



SNCC.D.001

REPUBLICA DOMINICANA  
Ministerio de Hacienda

<b>No. EXPEDIENTE</b>
Click here to enter text.
<b>No. DOCUMENTO</b>
DGCP-CCC-CP-2019-0012

**DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS**  
"AÑO DE NACIONAL DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

No. Solicitud: **DGCP-CCC-CP-2019-0012**

Objeto de la compra: Adquisición de Mobiliarios para uso de la DGCP.

Planificada: (no)

Fecha **14/11/2019**

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56112104	2.6.1.1.01	Sillón ejecutivo Tipo 1-A.	UD	1	23,000.00	23,000.00
2	56112104	2.6.1.1.01	Sillón Ejecutivo Tipo B	UD	2	10,500.00	21,000.00
3	56112104	2.6.1.1.01	Sillón Gerencial	UD	4	8,000.00	32,000.00
4	56112104	2.6.1.1.01	Sillón ejecutivo	UD	5	17,000.00	85,000.00
5	56101702	2.6.1.1.01	Archivo modular	UD	12	4,000.00	48,000.00
6	56101702	2.6.1.1.01	Estante alto	UD	2	4,500.00	9,000.00
7	56101702	2.6.1.1.01	Credenza	UD	1	11,000.00	11,000.00
8	56101702	2.6.1.1.01	Credenza 71 X 30	UD	1	30,000.00	30,000.00
9	56111503	2.6.1.1.01	Silla para visitas	UD	2	5,200.00	10,400.00
10	56101702	2.6.1.1.01	Archivo de metal.	UD	1	4,500.00	4,500.00
11	56112106	2.6.1.1.01	Taburete con ruedas	UD	1	6,000.00	6,000.00
12	56111503	2.6.1.1.01	Cubículos para Registro de Proveedores	UD	12	30,628.37	367,540.44
13	56111503	2.6.1.1.01	Cubículo para área de Fomento	UD	9	17,000.00	153,000.00
14	56111503	2.6.1.1.01	Cubículo para el área Resolución de Conflicto	UD	2	17,000.00	34,000.00

15	56111503	2.6.1.1.01	Cubículos para aérea de Planificación	UD	7	29,739.57	208,176.99
16	56111503	2.6.1.1.01	Mesa para comunicación	UD	1	1,500.00	1,500.00
17	56111503	2.6.1.1.01	Cubículos para aérea de Comunicación	UD	12	28,095.41	337,144.92
18	56111503	2.6.1.1.01	Escritorio modular	UD	1	8,000.00	8,000.00
19	56111503	2.6.1.1.01	Retorno de 18 pul en	UD	1	1,500.00	1,500.00
20	56101702	2.6.1.1.01	Gabinete aéreo	UD	35	4,000.00	140,000.00
<b>Total:</b>							<b>\$1,530,762.35</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección General de Contrataciones Públicas, Calle Pedro A. Lluberes esq. Rodríguez Objio, Gazcue	1	Inmediata

Moises Taveras

Analista de la Unidad de Compra

